
UCHWAŁA NR VII/39/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 28 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Kisielice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) Rada Miejska w Kisielicach – na 
wniosek Burmistrza Kisielic uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Pana Daniela Halika na stanowisko Skarbnika Gminy 
z dniem 01 września 2024 r., który będzie jednocześnie głównym księgowym 
budżetu Gminy Kisielice. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Piotr Blinkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 806673F3-19C2-44E4-A79D-1296B39C681D. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


